Zeiteinteilung zum Springturnier des RUFV Homburg
vom 13. - 15. September 2024

Startbereitschaften kénnen nur liber startbereitschaft.online abgegeben werden
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Beginn Prfg.Nr. Bezeichnung

Donnerstag
18-19
19:00

Meldestelle gedffnet nur fir Priifungen am Freitag
Meldeschluss fiir alle Priifungen am Freitag

Freitag, 13. September 2024

09:00
10:45
12:30
14:15
15:45
17:15
18:00

1

o s wWwN

Springpferdepriifung KI.A* m.Clear-Round Modus 90cm
Springpferdepriifung KI.A** 100cm
Springpferdepriifung KI.L 110cm

Youngster Springpriifung KI.M* 120cm

Springpriifung KI. A** 100cm

Springpriifung KI.L 110cm

Meldeschluss fiir alle Priifungen am Samstag

Samstag, 14. September 2024

08:30
10:00
12:00
14:00
15:30
17:30
18:00
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8
9
10
11
12

Stilspringpriifung KI.A* 90cm
Amateur-Springpriifung KI. A** 100cm
Amateur-Amazonen Stilspringpriifung KI.L 110cm
Springpriifung KI.L 115cm

Springpriifung KI.M* 120cm
Punktespringpriifung KI.S* 140cm

Meldeschluss fiir alle Priifungen am Sonntag

Sonntag, 15. September 2024

09:00
10:15
11:45
13:30
15:15

13
14
15
16
17

Springpriifung KI. A** 105cm

Springprfg.m.steigenden Anforderungen KI.A** 100cm
Amateur-Zeitspringpriifung KI.L 110cm
Punktespringpriifung KI.M* 125cm

Springprf. KI.S* m.Siegerrunde 140cm

LK - Beauftragter: Karin Ostheimer-Sutter

Turnierleitung: Yvonne Weisbrodt; Jaroslaw Rajski; Larissa Beeck
Die Meldestelle ist wie folgt gedffnet:

Donnerstag von 18:00 bis 19:00

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor Beginn der ersten Priifung bis 30 Minuten nach der letzten Ehrung
Unter der Rufnummer: +49 170 5230490

Bitte tragen Sie Sorge fiir das rechtzeitige Melden Ihrer Startbereitschaft.

Gewinngeld wird liberwiesen; bitte das Formular bis 24h nach der Veranstaltung zumailen
(info@turnierservice-holzer.de) oder vor Ort abgeben
Fiir die Ehrung bitte die Platze 1- 6 mit Pferd bereithalten.
Es ist kein Hufschmied vor Ort, auch nicht auf Abruf!
NAVI-Adresse: In der Hohl 99, 66424 Reiskirchen

FN-Erfolgsdaten
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33
29
29
21
31
31

36
62
42
34
46
25

22
35
32
26
15

Richter

Altmeyer
Ostheimer-Sutter
Staub
Staub
Altmeyer
Ostheimer-Sutter

Ostheimer-Sutter
Ostheimer-Sutter
Nagel
Altmeyer
Beeck
Altmeyer

Altmeyer
Staub
Beeck
Scheid
Staub

Ostheimer-Sutter
Staub
Altmeyer
Beeck
Ostheimer-Sutter
Beeck

Nagel
Nagel
Altmeyer
Beeck
Ostheimer-Sutter
Beeck

Staub
Beeck
Scheid
Altmeyer
Beeck

Tierarzt: Praxis Bliestal

Parcourchef/Assistent: Reiner Neuhard

/ Werner Schardt

Alle Starter-/Ergebnislisten und ggf. neue Anfangszeiten stehen auf FN-Erfolgsdaten zu Verfiigung
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Vorbereitungsplatz

Staub
Beeck
Ostheimer-Sutter
Altmeyer
Beeck
Staub

Beeck
Altmeyer
Beeck
Ostheimer-Sutter
Nagel & Altmeyer

Ostheimer-Sutter & Nagel

Beeck
Scheid & Altmeyer
Altmeyer
Staub
Altmeyer & Scheid

Stand:
06.09.2024



