

## Zeiteinteilung zum Springturnier des RuFV Homburg vom 13. - 15. September 2024

Startbereitschaften können nur über startbereitschaft.online abgegeben werden
Alle Starter-/Ergebnislisten und ggf. neue Anfangszeiten stehen auf FN-Erfolgsdaten zu Verfügung
startbereitschaft.online
FN-Erfolgsdaten

	IEIT SAIRCHY				EL C-VIDA		
Beginn	Prfg.Nr.	Bezeichnung	SF	ΝZ	Ric	hter	Vorbereitungsplatz
Donner	stag						
18 - 19		Meldestelle geöffnet nur für Prüfungen am Freitag					
19:00		Meldeschluss für alle Prüfungen am Freitag					
Freitag,	13. Septe	ember 2024					
09:00	1	Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm	R	33	Altmeyer	Ostheimer-Sutter	Staub
10:45	2	Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm	D	29	Ostheimer-Sutter	Staub	Beeck
12:30	3	Springpferdeprüfung Kl.L 110cm	Ν	29	Staub	Altmeyer	Ostheimer-Sutter
14:15	4	Youngster Springprüfung Kl.M* 120cm	Χ	21	Staub	Beeck	Altmeyer
15:45	5	Springprüfung Kl. A** 100cm	J	31	Altmeyer	Ostheimer-Sutter	Beeck
17:15	6	Springprüfung Kl.L 110cm	Т	31	Ostheimer-Sutter	Beeck	Staub
18:00		Meldeschluss für alle Prüfungen am Samstag					
Samsta	g, 14. Sep	tember 2024					
08:30	7	Stilspringprüfung Kl.A* 90cm	Α	36	Ostheimer-Sutter	Nagel	Beeck
10:00	8	Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm	K	62	Ostheimer-Sutter	Nagel	Altmeyer
12:00	9	Amateur-Amazonen Stilspringprüfung Kl.L 110cm	U	42	Nagel	Altmeyer	Beeck
14:00	10	Springprüfung Kl.L 115cm	G	34	Altmeyer	Beeck	Ostheimer-Sutter
15:30	11	Springprüfung Kl.M* 120cm	Q	46	Beeck	Ostheimer-Sutter	Nagel & Altmeyer
17:30	12	Punktespringprüfung Kl.S* 140cm	С	25	Altmeyer	Beeck	Ostheimer-Sutter & Nagel
18:00		Meldeschluss für alle Prüfungen am Sonntag					
Sonnta	g, 15. Sept	tember 2024					
09:00	13	Springprüfung Kl. A** 105cm	M	22	Altmeyer	Staub	Beeck
10:15	14	Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm	W	35	Staub	Beeck	Scheid & Altmeyer
11:45	15	Amateur-Zeitspringprüfung Kl.L 110cm	- 1	32	Beeck	Scheid	Altmeyer
13:30	16	Punktespringprüfung Kl.M* 125cm	S	26	Scheid	Altmeyer	Staub
15:15	17	Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde 140cm	Е	15	Staub	Beeck	Altmeyer & Scheid
LK - Beauftragter: Karin Ostheimer-Sutter			Tierarzt: Praxis Bliestal				Stand:

LK - Beauftragter: Karin Ostheimer-Sutter

Turnierleitung: Yvonne Weisbrodt; Jaroslaw Rajski; Larissa Beeck

Die Meldestelle ist wie folgt geöffnet:

Donnerstag von 18:00 bis 19:00

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach der letzten Ehrung

Unter der Rufnummer: +49 170 5230490

Bitte tragen Sie Sorge für das rechtzeitige Melden Ihrer Startbereitschaft.

Gewinngeld wird überwiesen; bitte das Formular bis 24h nach der Veranstaltung zumailen (info@turnierservice-holzer.de) oder vor Ort abgeben
Für die Ehrung bitte die Plätze 1- 6 mit Pferd bereithalten.
Es ist kein Hufschmied vor Ort, auch nicht auf Abruf!
NAVI-Adresse: In der Hohl 99, 66424 Reiskirchen

Parcourchef/Assistent: Reiner Neuhard

/ Werner Schardt

06.09.2024